
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

75.438.655/0001-45CNPJ: (49) 3243-1150

88535-000 - Correia Pinto

Telefone:
AV. DUQUE DE CAXIAS, 3601 - CENTROEndereço:

Nr.:   9/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

9/2022

18/02/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/03/2022
Pregão eletrônico
9/2022 - PE
9/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BALANÇAS
PARA PESAR GADO E ENSILADEIRA, TRANSFERENCIAS ESPECIAIS PROCESSO
SCC 18124/2021, SCC 20665/2021, SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA E
DA PESCA DE SANTA CATARINA - SAR, PARA USO NA SECRETARIA DE
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO DE CORREIA PINTO - SC -
PROCESSO REGISTRO DE PREÇOS - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2022- E-CIGA

Participante: CERES AGROPECUARIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

2 ENSILADEIRA COLHEDORA DE FORRAGEM, UMA LINHA, HIDRÁULICA
COM CAIXA ACIONADA POR CARDAM, TOMADA DE FORÇA MÍNIMO 540
RPM COM GIRO DE BICA.

1,000 UN 39.000,00 39.000,00

Total do Participante: 39.000,00

Participante: ROBERTO CESAR SCHMITZ LTDA

1 BALANÇA PARA PESAR GADO COM CAPACIDADE 1.500 KG MODELO
BRETE COM PESADOR MECANICO

20,000 UN 10.700,00 214.000,00

Total do Participante: 214.000,00

Total Geral: 253.000,00

Assinatura do Responsável

29 de Março de 2022Correia Pinto,


